
	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
IL PRESIDENTE	

Frascati, 24 aprile 2024 
	

 

	

Istituto Nazionale di Fisica Nucleare   
codice fiscale 84001850589		

Amministrazione Centrale - INFN – Via Enrico Fermi 54 – Cas. Post. 56 - 00044 Frascati (Italia)  
http://www.ac.infn.it 
PEC: amm.ne.centrale@pec.infn.it	

 

                                   DISPOSIZIONE N. 26664 
 

Il Presidente dell'Istituto Nazionale di Fisica Nucleare 
 

- visto il bando di concorso n.	 TD/CT/T3/26316 per titoli ed esame colloquio per cinque unità di personale per il profilo 
professionale di Tecnologo di III livello professionale con contratto di lavoro a tempo determinato della durata di 12 mesi per 
attività di interesse per i progetti PNRR; 

- visto l'art. 6 del predetto bando di concorso “Diario delle prove – Documenti di identità”; 
- tenuto conto delle esigenze gestionali e degli aspetti organizzativi necessari per l’espletamento della procedura concorsuale; 
- preso atto dell’impossibilità di svolgere l’esame colloquio del bando di concorso n.	TD/CT/T3/26316 nel periodo 02/04/2024 
– 30/04/2024, come indicato nell’art. 6, per i motivi di cui sopra; 

- considerato necessario dover provvedere alla rettifica dell’art. 6 relativamente ai dettagli per l’espletamento della prova orale;  

DISPONE 

di rettificare, con decorrenza dalla data della presente disposizione, l’art. 6 del bando di concorso TD/CT/T3/26316, come segue: 
“Le candidate e i candidati riceveranno personale comunicazione su giorno, orario e modalità di espletamento dell’esame colloquio, 
almeno quindici giorni prima della data stabilita per lo svolgimento dello stesso. 

La calendarizzazione con l’indicazione dei giorni e degli orari sarà pubblicata sulla pagina web dell’INFN “Opportunità di lavoro” 
(https://jobs.dsi.infn.it/) in corrispondenza della presente procedura selettiva.  

Sul Portale del Reclutamento inPA saranno pubblicate le date in cui avranno luogo le prove del concorso e il loro esito. 
Per essere ammessi a sostenere le prove le candidate e i candidati dovranno essere muniti di un documento di riconoscimento in 
corso di validità. 
Non saranno ammessi a partecipare alle prove le candidate e i candidati non in grado di esibire alcun documento di riconoscimento 
o in possesso di documenti di riconoscimento scaduti.” 

   
   
 
  ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE 

 Il PRESIDENTE 
 (Prof. Antonio Zoccoli)1 

 

 
1	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della legge 241/90 art. 15 c 2, del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del  
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82, e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa.	


		2024-04-24T15:07:57+0000
	ZOCCOLI ANTONIO




